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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 04/03/2025 Hasta: 04/03/2025

Fecha: 04/03/2025
Hora: 15:12:04

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA

03602599
03608854
03608876
03610352

24/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
28/02/2025

GERENCIA GENERAL REGIONAL CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA N° 004-2023/GOB.R CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIV RHUAMANR

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
OFICINA DE GESTION INSTITUCI

INVITACION A CAPACITACION PRESENCIAL EN HVCA INVITACION A CAPACITACION PR RHUAMANR
CARTA DE PRESENTACION - CAYETANO TECHNOLO CARTA DE PRESENTACION - CAY RHUAMANR
INCLUSION Y EXCLUSION DE BIENES Y SERVICIOS D INCLUSION Y EXCLUSION DE BIE RHUAMANR

CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA N° 004-2023/GOB.R
INVITACION A CAPACITACION PRESENCIAL EN HVCA
CARTA DE PRESENTACION - CAYETANO TECHNOLOG
INCLUSION Y EXCLUSION DE BIENES Y SERVICIOS D

Total : 4
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