Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 04/03/2025 Hora: 15:12:04

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 04/03/2025 Hasta: 04/03/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA						
03602599	24/02/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA Nº 004-2023/GOB.F	CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIV	RHUAMANR	CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA Nº 004-2023/GOB.R
03608854	27/02/2025	PERSONA NATURAL	INVITACION A CAPACITACION PRESENCIAL EN HVCA	INVITACION A CAPACITACION PF	RHUAMANR	INVITACION A CAPACITACION PRESENCIAL EN HVCA
03608876	27/02/2025	PERSONA NATURAL	CARTA DE PRESENTACION - CAYETANO TECHNOLO	CARTA DE PRESENTACION - CAY	/ RHUAMANR	CARTA DE PRESENTACION - CAYETANO TECHNOLOG
03610352	28/02/2025	OFICINA DE GESTION INSTITUCI	INCLUSION Y EXCLUSION DE BIENES Y SERVICIOS D	INCLUSION Y EXCLUSION DE BIE	RHUAMANR	INCLUSION Y EXCLUSION DE BIENES Y SERVICIOS D

Total: 4

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0